Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41

CA064X102
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Массивы конденсаторов
CA064X100J5GAC7800, CA064X100K5GACTU,
CA064X101J5GAC7800, CA064X101K5GACTU,
CA064X102K1RACTU, CA064X102K2RAC7800,
CA064X102K2RACAUTO, CA064X102K3RACTU,
CA064X102K4RACTU, CA064X102K5RAC7800,
CA064X102M3RACTU
Диэлектрик Ёмкость Напряжение Допуск
Спецификация /
Упаковка
CA064X100J5GAC7800 C0G (NP0) 10 пФ 50 В ±5% (J) Коммерческая
(Лента 7")
CA064X100K5GACTU C0G (NP0) 100
пФ (0.1
нФ)
25 В ±10% (K) Коммерческая
(Улучш. катушка)
CA064X101J5GAC7800 C0G (NP0) 100 пФ 50 В ±5% (J) Коммерческая
(Лента 7")
CA064X101K5GACTU C0G (NP0) 100 пФ 50 В ±10% (K) Коммерческая
(Улучш. катушка)
CA064X102K1RACTU X7R 1000
пФ (1
нФ)
100 В ±10% (K) Коммерческая
(Улучш. катушка)
CA064X102K2RAC7800 X7R 1000
пФ (1
нФ)
200 В ±10% (K) Коммерческая
(Лента 7")
CA064X102K2RACAUTO X7R 1000
пФ (1
нФ)
200 В ±10% (K) Автомобильная
(AEC-Q200)
CA064X102K3RACTU X7R 1000
пФ (1
нФ)
25 В ±10% (K) Коммерческая
(Улучш. катушка)
CA064X102K4RACTU X7R 1000
пФ (1
нФ)
16 В ±10% (K) Коммерческая
(Улучш. катушка)
CA064X102K5RAC7800 X7R 1000
пФ (1
нФ)
50 В ±10% (K) Коммерческая
(Лента 7")
CA064X102M3RACTU X7R 1000
пФ (1
нФ)
25 В ±20% (M) Коммерческая
(Улучш. катушка)